[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 121 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública mais horários de ônibus para o bairro Jardim Floresta.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro acima citado alegaram ter poucos horários de ônibus para os atenderem.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2014.

	 Nei Borracheiro

	VEREADOR